ESTADO DA PARAÍBA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

 CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS BM-2022

ATO N° 066-CCPSICHO-BM-2022

O Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Interno
para o CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA/2022, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelo art. 1º da Portaria nº 009/GCG/2022-CG, de 31 de janeiro de
2022, publicada no Boletim Eletrônico Oficial do QCG/CBMPB nº 21, de 31 de
janeiro de 2022, e escudado no que pontifica o Edital nº 001/2022
CHO/BM/2022,

 RESOLVE:

1. REINTEGRAR ao Processo Seletivo Interno para o CHO BM 2022, o
candidato abaixo, contra-indicado na pré-matrícula de acordo com o Ato nº 028-
CCPSICHO-BM-2022, em estrito cumprimento à DETERMINAÇÃO JUDICIAL, de
caráter LIMINAR, contida no Procedimento do Juizado Especial da Fazenda Pública nº
0826719-03.2023.8.15.2001, conforme DECISÃO (ID 78737912) (Processo PBDOC
OFÍCIO Nº PGE-DES-2024/00185),

Ord. Nome Matrícula Nota Final
1 JERONIMO DE LIMA PERONICO 523.590-1 41,00

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na

internet através do endereço eletrônico
(http://www.bombeiros.pb.gov.br/concursos-internos/).

João Pessoa-PB, 29 de janeiro de 2024.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOBM
Presidente da Comissão Coordenadora

C
B

M
D

E
S

20
24

00
87

6A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 29/01/2024
- 11:26hs.
Documento Nº: 4345632.33382834-9374 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4345632.33382834-9374

https://linksiga.trf2.jus.br

	Ato_066_CCCPCHO_2022 - reintegração Jeronimo